
Список дел на 26/12/2022
22.12.2022

Список дел и материалов,

назначенных к слушанию судьей Краснолучского городского суда

Ковальчук Г.Л.

на «26» декабря 2022 года 

 п/п
№

дела
Стороны по делу Суть дела

Время
слушания
дела

Номер зала
суд.заседания

 
1.

 
2о/11/252/22

Штангеева О.А.,
заинтересованное лицо:

Администрация г. Красный
Луч ЛНР

 
Признание гражданина

Штангеева А.Н.  безвестно
отсутствующим

 
10-00

 
2

 
2.

 
2/11/363/22

Шепитько Д.В.
заинтересованное лицо:

Администрация г. Красный
Луч ЛНР

 
Признание права
собственности

 
10-30

 
2

 
3.

 
2/11/367/22

Лукьяненко А.Н.
 Администрация г. Красный

Луч ЛНР

Включение имущества в
наследственную массу и

признание права
собственности

 
14-00

 
2

https://krasnoluchskiy.sudlnr.ru/delo/spisok-del-na-26-12-2022-5/

