Список дел на 26/12/2022

22.12.2022

Список дел и материалов,

назначенных к слушанию судьей Краснолучского городского суда Ковальчук Г.Л.

на «26» декабря 2022 года

п/п	№ дела	Стороны по делу	Суть дела	Время слушания дела	Номер зала суд.заседания
1.	20/11/252/22	Штангеева О.А., заинтересованное лицо: Администрация г. Красный Луч ЛНР	Признание гражданина Штангеева А.Н. безвестно отсутствующим	10-00	2
2.	2/11/363/22	Шепитько Д.В. заинтересованное лицо: Администрация г. Красный Луч ЛНР	Признание права собственности	10-30	2
3.	2/11/367/22	Лукьяненко А.Н. Администрация г. Красный Луч ЛНР	Включение имущества в наследственную массу и признание права собственности	14-00	2